DECRETO Nº. 045/2012
SÚMULA: Decreta ponto facultativo nas repartições publicas municipais, no dia 16 de Novembro 2012, e da outras providencias.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
DECRETA:
Art. 1º. – Fica decretado ponto facultativo, nas repartições publicas municipais no dia 16 de Novembro de 2012.

Art. 2º. – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, em 13 de Novembro de 2012.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE